ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

1

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP.: 47.960-000
Fone 0800 727 7562

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 004/2023

A PREFEITURA DE ANGICAL - BAHIA, pessoa jurídica de direito público interno, com

sede a Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, nº 01, bairro Centro, Angical/Bahia, CEP 47.960-

000, inscrito no CNPJ sob nº 13.654.421/0001-88, TORNA PÚBLICO, o resultado de

procedimento licitatório, na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2013, do tipo “Menor

Preço Global”, tendo como objeto a Contratação de empresa especializada em engenharia, por

PREÇO GLOBAL, pelo critério de menor preço para a execução de obras referente a

ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS na zona rural do município de Angical/BA, onde

sagrou-se vencedora a empresa PVM ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ:

34.907.280/0001, no valor de R$ 1.571.523,75 (um milhão e quinhentos e setenta e um mil e

quinhentos e vinte e três reais e setenta e cinco centavos). A ata encontra-se disponível no setor

de licitação.

Angical/BA, 15 de dezembro de 2023.

NEILA FERREIRA BEZERRA SANTOS

Pregoeira